FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

Balanco Financeiro

INGRESSOS
Nota

RECEITA ORGAMENTARIA (I)

ORDINARIA

VINCULADA

RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO

RECURSOS VINCULADOS A SAUDE

RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL
OUTRAS DESTINACOES DE RECURSOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (1)

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA EXECUGAO ORGAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO ORGCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS

RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (lll)
INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA ORGAMENTARIOS

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (IV)

CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
TOTAL (V)=(I+l1+111+1V)

DISPENDIOS
NOTA

DESPESA ORGCAMENTARIA (VI)

ORDINARIA

VINCULADA

RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO

RECURSOS VINCULADOS A SAUDE

RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS
RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RGPS
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL
OUTRAS DESTINACOES DE RECURSOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDA (V)

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA EXECUGAO ORGCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO ORGAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS

PAGAMENTOS EXTRAORCAMENTARIOS (VIIl)
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS PAGAMENTOS EXTRAORDINARIOS

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX)
CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL (X)=(VI+VIl+VIIl+IX)

EXERCICIO ATUAL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

EXERCICIO ATUAL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

¥y
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Exercicio : 2015
EXERCICIO ANTERIOR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Exercicio : 2015
EXERCICIO ANTERIOR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
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FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Balanco Financeiro

INGRESSOS
Nota

RECEITA ORGAMENTARIA (I)

ORDINARIA

VINCULADA

RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO

RECURSOS VINCULADOS A SAUDE

RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL
OUTRAS DESTINACOES DE RECURSOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (1)

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA EXECUGAO ORGAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO ORGCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS

RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (lll)
INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA ORGAMENTARIOS

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (IV)

CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
TOTAL (V)=(I+l1+111+1V)

DISPENDIOS
NOTA

DESPESA ORGCAMENTARIA (VI)

ORDINARIA

VINCULADA

RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO

RECURSOS VINCULADOS A SAUDE

RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS
RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RGPS
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL
OUTRAS DESTINACOES DE RECURSOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDA (V)

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA EXECUGAO ORGCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO ORGAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS

PAGAMENTOS EXTRAORCAMENTARIOS (VIIl)
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS PAGAMENTOS EXTRAORDINARIOS

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX)
CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL (X)=(VI+VIl+VIIl+IX)

EXERCICIO ATUAL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

EXERCICIO ATUAL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Exercicio : 2015
EXERCICIO ANTERIOR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Exercicio : 2015
EXERCICIO ANTERIOR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Balanco Financeiro

INGRESSOS
Nota

RECEITA ORCAMENTARIA (I)

ORDINARIA

VINCULADA

RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO

RECURSOS VINCULADOS A SAUDE

RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL
OUTRAS DESTINACOES DE RECURSOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (1)

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA EXECUGAO ORGAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO ORGAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS

RECEBIMENTOS EXTRAORGCAMENTARIOS (Ill)
INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA ORGAMENTARIOS

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (IV)

CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
TOTAL (V)=(I+!1+111+1V)

DISPENDIOS
NOTA

DESPESA ORGAMENTARIA (VI)

ORDINARIA

VINCULADA

RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO

RECURSOS VINCULADOS A SAUDE

RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS
RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RGPS
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL
OUTRAS DESTINACOES DE RECURSOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDA (V)

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA EXECUGAO ORGCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO ORGAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS

PAGAMENTOS EXTRAORGCAMENTARIOS (V)
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS PAGAMENTOS EXTRAORDINARIOS

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX)
CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL (X)=(VI+VII+VIII+IX)

EXERCICIO ATUAL

45.906.340,65
146.207,47
45.760.133,18
0,00
45.606.079,18
0,00

0,00
154.054,00

30.287.079,63
30.287.079,63
0,00
0,00
0,00

52.229.530,47
3.306.519,87
5.500.220,98
8.319.519,78
35.103.269,84

11.606.401,63
11.606.401,63

140.029.352,38

EXERCICIO ATUAL

80.278.594,83
10.575.263,82
69.703.331,01
0,00
69.703.331,01
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

51.277.360,38
0,00

4.431,00
7.426.516,25
43.846.413,13

8.473.397,17
8.473.397,17
0,00

140.029.352,38
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Exercicio : 2015
EXERCICIO ANTERIOR

43.726.382,68
312.390,70
43.413.991,98
0,00
43.413.991,98
0,00

0,00

0,00

31.229.994,49
31.229.994,49
0,00
0,00
0,00

45.588.746,49
1.269.346,98
8.093.201,16
7.895.600,64
28.330.597,71

8.151.566,35
8151566,35

128.696.690,01

Exercicio : 2015
EXERCICIO ANTERIOR

77.910.804,83
0,00
77.910.804,83
0,00
77.910.804,83
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

39.179.483,55
2.076.124,31
738.088,75
7.894.139,92
28.471.130,57

11.606.401,63
11.606.401,63
0,00

128.696.690,01
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.
CAMARASIEE

FUNDO MUNICIPAL DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO

Balanco Financeiro

> O
Q O
@ 2
3
g3
B
= >
INGRESSOS S 8
Nota EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR E i
Q
RECEITA ORGAMENTARIA (I) 1.917.605,09 1.581.342,05 L %
ORDINARIA 0,00 1.581.342,05 8 Q)
VINCULADA 1.917.605,09 0,00 B
RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO 0,00 0,00 '% 3
RECURSOS VINCULADOS A SAUDE 0,00 0,00 < 3
RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS 0,00 0,00 go
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL 0,00 0,00 2B
OUTRAS DESTINACOES DE RECURSOS 1.917.605,09 0,00 g é
o
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (Il) 2.884,48 293.103,15 o g
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA EXECUGAO ORGCAMENTARIA 2.884,48 293.103,15 & m
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO ORCAMENTARIA 0,00 0,00 S >
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS 0,00 0,00 @
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS 0,00 0,00 g g
0z
) 89
RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (lll) 572.776,00 3.231.688,30 =3 I_qu
INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS 252.568,22 0,00 g
INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 0,90 0,00 o 8
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 320.157,67 402.593,87 g %
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA ORGAMENTARIOS 49,21 2.829.094,43 % m
23
2
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (IV) 1.481.612,71 0,00 g
CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA 1.481.612,71 0,00 = j<>
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 0,00 2
TOTAL (V)=(l+l1+11+1V) 3.974.878,28 5.106.133,50 8 S
=50
Q
o m
& f
A
o]
g5
P >
ez
@ >
23
§ -
<
&>

Exercicio : 2015

Exercicio : 2015

DISPENDIOS

NOTA EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
DESPESA ORCAMENTARIA (VI) 3.648.188,75 3.221.877,71
ORDINARIA 3.138,18 293.008,79
VINCULADA 3.645.050,57 2.928.868,92
RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO 0,00 0,00
RECURSOS VINCULADOS A SAUDE 0,00 0,00
RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS 0,00 0,00
RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RGPS 0,00 0,00
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL 0,00 0,00
OUTRAS DESTINACOES DE RECURSOS 3.645.050,57 2.928.868,92
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDA (V1) 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA EXECUGCAO ORGAMENTARIA 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO ORCAMENTARIA 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS 0,00 0,00
PAGAMENTOS EXTRAORGCAMENTARIOS (VIII) 254.786,50 402.643,08
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS 0,00 0,00
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 0,00 0,00
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 254.786,50 402.593,87
OUTROS PAGAMENTOS EXTRAORDINARIOS 0,00 49,21
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX) 71.903,03 1.481.612,71
CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA 71.903,03 1.481.612,71
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 0,00
TOTAL (X)=(VI+VIl+VIll+1X) 3.974.878,28 5.106.133,50



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Balanco Financeiro

INGRESSOS
Nota

RECEITA ORGAMENTARIA (I)

ORDINARIA

VINCULADA

RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO

RECURSOS VINCULADOS A SAUDE

RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL
OUTRAS DESTINAGOES DE RECURSOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (Il

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA EXECUGAO ORGAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO ORGAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS

RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (Ill)
INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA ORGAMENTARIOS

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (IV)

CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
TOTAL (V)=(I+11+1l1+1V)

DISPENDIOS
NOTA

DESPESA ORGCAMENTARIA (VI)

ORDINARIA

VINCULADA

RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO

RECURSOS VINCULADOS A SAUDE

RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS
RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RGPS
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL
OUTRAS DESTINAGOES DE RECURSOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDA (VII)

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA EXECUGAO ORGCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO ORGAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS

PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (VIII)
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS PAGAMENTOS EXTRAORDINARIOS

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX)
CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL (X)=(VI+VIl+VIll+IX)

.

Exercicio : 2015

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

1.811.751,81
31.367,56
1.780.384,25
0,00

0,00

0,00

0,00
1.780.384,25

441.787,28
441.787,28
0,00
0,00
0,00

881.368,16

84.406,03
293.113,00
104.055,96
399.793,17

2.284.992,02
2.284.992,02

0,00
5.419.899,27

EXERCICIO ATUAL

3.030.521,72
554.155,05
2.476.366,67
0,00

0,00
1.662.424,91
0,00

0,00
813.941,76

0,00
0,00

683.049,02
224.701,25
0,00
76.918,81
381.428,96

1.706.328,53
1.706.328,53
0,00

5.419.899,27

2.467.415,89
742.878,92
1.724.536,97
0,00

0,00

0,00

0,00
1.724.536,97

431.228,25
431.228,25
0,00
0,00
0,00

1.260.451,20
185.716,92
156.607,76
168.823,80
749.302,72

1.528.665,23
1.528.665,23

0,00
5.687.760,57

Exercicio : 2015

EXERCICIO ANTERIOR

2.371.838,16
491.048,19
1.880.789,97
0,00

0,00

0,00

0,00
1.262.411,10
618.378,87

34.932,62
34.932,62
0,00
0,00
0,00

995.997,77
31.284,48
21.528,05

151.531,29

791.653,95

2.284.992,02
2.284.992,02
0,00

5.687.760,57
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FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE —
. . \‘
Balanco Financeiro CAMARACIBE

Exercicio : 2015

INGRESSOS

Nota EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
RECEITA ORGAMENTARIA (I) 11.452,61 11.648,85
ORDINARIA 17,16 899,86
VINCULADA 11.435,45 10.748,99
RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO 0,00 0,00
RECURSOS VINCULADOS A SAUDE 0,00 0,00
RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS 0,00 0,00
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL 5.672,48 9.436,54
OUTRAS DESTINAGOES DE RECURSOS 5.762,97 1.312,45
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (Il) 61.248,58 29.967,35
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA EXECUGAO ORGCAMENTARIA 61.248,58 29.967,35

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS INDEPENDENTES DE EXECUCAO ORGCAMENTARIA 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS 0,00 0,00
RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (Ill) 8.733,73 13.484,65
INSCRICAO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS 550,00 9.900,45
INSCRICAO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 8.066,07 1.289,35
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 117,66 25,26
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA ORCAMENTARIOS 0,00 2.269,59
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (IV) 137.462,25 133.480,35
CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA 137.462,25 133.480,35
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 0,00
TOTAL (V)=(I+11+111+IV) 218.897,17 188.581,20

Exercicio : 2015

DISPENDIOS

NOTA EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
DESPESA ORGAMENTARIA (VI) 65.483,18 45.998,48
ORDINARIA 65.483,18 32.318,48
VINCULADA 0,00 13.680,00
RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO 0,00 0,00
RECURSOS VINCULADOS A SAUDE 0,00 0,00
RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RPPS 0,00 0,00
RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL — RGPS 0,00 0,00
RECURSOS VINCULADOS A SEGURIDADE SOCIAL 0,00 0,00
OUTRAS DESTINAGOES DE RECURSOS 0,00 13.680,00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDA (VII) 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA EXECUGAO ORGCAMENTARIA 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO ORGAMENTARIA 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS 0,00 0,00
PAGAMENTOS EXTRAORGCAMENTARIOS (VIII) 11.643,71 5.120,47
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS 0,00 2.059,77
PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 0,00 2.836,30
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 109,24 16,84
OUTROS PAGAMENTOS EXTRAORDINARIOS 11.534,47 207,56
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX) 141.770,28 137.462,25
CAIXA E EQUIVALENTES E CAIXA 141.770,28 137.462,25
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 0,00
TOTAL (X)=(VI+VII+VIl+1X) 218.897,17 188.581,20
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